
Zarządzenie Nr 137/2020 
Burmistrza Trzciela 

z dnia 9 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie: powołania utworzenia Gminnego Biura Spisowego do 
przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r.  
 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 pkt 2, art. 19, art. 20 ustawy z dnia 10 września 2019 
r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. poz. 1728) zarządzam co następuje : 

 

§1. Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Trzcielu, ul. 
Poznańska 22, 66-320 Trzciel do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, 
polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu Powszechnego Spisu Rolnego  
w 2020 r. na terenie Gminy Trzciel. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu 
Miejskiego w Trzcielu: 

1) Jarosław Kaczmarek  - Gminny Komisarz Spisowy, 

2)Jacek Ignorek - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,  Koordynator prac 
spisowych 

3) Marcin Cichowski – Członek Biura 

4) Teresa Klimowicz – Członek Biura 

 

§2. Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy m.in.: 

1 )    zapewnia funkcjonowanie gminnego biura spisowego; 

2)  zapewnia w siedzibie gminy stanowisko komputerowe do przekazania danych  
w ramach samospisu internetowego; 

3)    wyznacza pracowników urzędu gminy do wykonywania prac spisowych; 

4)    organizuje nabór kandydatów na rachmistrzów terenowych; 

 5) współpracuje z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy 
organizacji szkoleń kandydatów na rachmistrzów terenowych; 

6) współpracuje z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy 
przeprowadzeniu egzaminu testowego sprawdzającego wiedzę i przygotowanie 
kandydatów na rachmistrzów terenowych; 

7)    monitoruje czynności w ramach prac spisowych na terenie gminy przy wykorzystaniu 

systemu teleinformatycznego, o  którym mowa w art.   9 ustawy, oraz przekazuje wyniki 
tego monitorowania zastępcy wojewódzkiego komisarza spisowego; 



8) współpracuje z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy 
popularyzacji spisu rolnego na terenie gminy. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Trzciel.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


